
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 716 053,93 zł,

1) wydatki bieżące: 17 050 501,62 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 129 133,94 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 701 179,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 427 954,62 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 862 821,87 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 665 552,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 665 552,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 010 658,73 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy  Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia ".

3) § 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 188.407,96 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik 
nr 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 do niniejszego 
zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 15.957,29 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 14.757,49 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 15.157,42 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 39.993,20 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 27.595,31 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 39.993,20 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 12.917,80 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 22.036,25 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 3 kwietnia 2018 r. - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 651 934,19 236 134,69 0,00236 134,69 0,00 0,00 3 415 799,503 415 799,500,00 0,00 0,00 1 168 200,00 0,00236 134,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 651 934,19

31 415,30

-31 415,30 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

236 134,69

31 415,30

-31 415,30

236 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

236 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 415 799,50

0,00

0,00

3 415 799,50

0,00

0,00

1 168 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 728 834,69

Drogi publiczne gminne

233 134,69 0,00233 134,69 233 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 700,00 1 495 700,00 1 168 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 415,30

31 415,30

1 728 834,69 233 134,69

31 415,30

-31 415,30

233 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

233 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495 700,00

0,00

0,00

1 495 700,00

0,00

0,00

1 168 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-7 000,00

1 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

183 091,69 183 091,69 0,00 183 091,69 0,00 0,00183 091,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 415,30

214 506,99 214 506,99

31 415,30

0,00

214 506,99

31 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

31 415,30

0,00

214 506,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 029,00 37 029,00 0,00 37 029,00 0,00 0,0037 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 415,30

0,00

12 613,70 12 613,70

0,00

-24 415,30

12 613,70

0,00

-24 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 415,30

12 613,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 716 053,93 17 050 501,62 11 129 133,94 6 701 179,32 4 427 954,62 396 185,00 4 862 821,87 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00570 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 862 821,87
0,00
0,00-31 415,30

31 415,30
21 716 053,93 17 050 501,62

31 415,30
-31 415,30

11 129 133,94
31 415,30

-31 415,30

6 701 179,32
0,00
0,00

4 427 954,62
31 415,30

-31 415,30

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 3 kwietnia 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 651 934,19 236 134,69 0,00236 134,69 0,00 0,00 3 415 799,503 415 799,500,00 0,00 0,00 1 168 200,00 0,00236 134,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 651 934,19

31 415,30

-31 415,30 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

236 134,69

31 415,30

-31 415,30

236 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

236 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 415 799,50

0,00

0,00

3 415 799,50

0,00

0,00

1 168 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 728 834,69

Drogi publiczne gminne

233 134,69 0,00233 134,69 233 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 700,00 1 495 700,00 1 168 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 415,30

31 415,30

1 728 834,69 233 134,69

31 415,30

-31 415,30

233 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

233 134,69

31 415,30

-31 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495 700,00

0,00

0,00

1 495 700,00

0,00

0,00

1 168 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-7 000,00

1 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

183 091,69 183 091,69 0,00 183 091,69 0,00 0,00183 091,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 415,30

214 506,99 214 506,99

31 415,30

0,00

214 506,99

31 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

31 415,30

0,00

214 506,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 029,00 37 029,00 0,00 37 029,00 0,00 0,0037 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 415,30

0,00

12 613,70 12 613,70

0,00

-24 415,30

12 613,70

0,00

-24 415,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 415,30

12 613,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 226 678,09 6 561 125,78 5 403 152,97 2 375 768,00 3 027 384,97 396 185,00 136 427,00 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00533 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 427,00
0,00
0,00-31 415,30

31 415,30
11 226 678,09 6 561 125,78

31 415,30
-31 415,30

5 403 152,97
31 415,30

-31 415,30

2 375 768,00
0,00
0,00

3 027 384,97
31 415,30

-31 415,30

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik 3 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 20/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 3 kwietnia  2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

600 Transport i łączność 4000,00 2000 2000 4000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4000,00 2000 2000 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000 0 4000

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 0 2000 0

750 Administracja publiczna 500,00 0 0 500,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0 0 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 357,29 0 0 357,29
75412 Ocotnicze straże pożarne 357,29 0 0 357,29

4260 Zakup energii 357,29 0 0 357,29

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2000,00 0 0 2000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2000,00 0 0 2000,00

4260 Zakup energii 1085,48 0 0 1085,48

4270 Zakup usług remontowych 914,52 0 0 914,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9100,00 0 0 9100,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4600,00 0 0 4600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3573,29 0 0 3573,29

4260 Zakup energii 31,00 0 0 31,00

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 460,00 0 0 460,00

4480 Podatek od nieruchomości 535,71 0 0 535,71

92195 Pozostała działalność 4500,00 0 0 4500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500,00 0 0 4500,00

Łącznie 15957,29 2000 2000 15957,29
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik 4

                                                                                         do Zarządzenia 20/2018

                                                                                         Wójta Gminy Książki

                                                                                         z dnia 3 kwietnia 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. Po zmian.

600 Transport i łączność 5007,49 2095 2095 5007,49
60016 Drogi publiczne gminne 5007,49 2095 2095 5007,49

4270 Zakup usług remontowych 2507,49 2095 0 4602,49

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 0 2095 405,00

750 Administracja publiczna 350,00 0 0 350,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 350,00 0 0 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0 0 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0 0 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 400,00 0 0 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0 0 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9000,00 0 0 9000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5500,00 0 0 5500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3526,65 0 0 3526,65

4260 Zakup energii 936,00 0 0 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 706,00 0 0 706,00

4480 Podatek od nieruchomości 331,35 0 0 331,35

92195 Pozostała działalność 3500,00 0 0 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 0 0 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 0 0 1500,00

Łącznie 14757,49 2095 2095 14757,49

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik 5

                                                                                          do Zarządzenia Nr 20/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 3 kwietnia  2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BRUDZAWKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

600 Transport i łączność 11000,00 4285 4285 11000,00
60016 Drogi publiczne gminne 11000,00 4285 4285 11000,00

4270 Zakup usług remontowych 5500,00 4285 0 9785

4300 Zakup usług pozostałych 5500,00 0 4285 1215

750 Administracja publiczna 400,00 0 0 400,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 300,00 0 0 300,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 300,00 0 0 300,00

75075 Promocja gminy 100,00 0 0 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0 0 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0 0 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 500,00 0 0 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0 0 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3257,42 0 0 3257,42

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3257,42 0 0 3257,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2529,14 0 0 2529,14

4260 Zakup energii 444,68 0 0 444,68

4300 Zakup usług pozostałych 49,00 0 0 49,00

4480 Podatek od nieruchomości 234,60 0 0 234,60

Łącznie 15157,42 4285 4285 15157,42
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik 6  

                                                                                         do Zarządzenia Nr 20/2018

                                                                                         Wójta Gminy  Książki

                                                                                          z dnia 3 kwietnia 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. Po zmian.

600 Transport i łączność 8000,00 3017,2 3017,2 8000,00
60016 Drogi publiczne gminne 8000,00 3017,2 3017,2 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 3017,2 0 7017,20

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 0 3017,2 982,80

750 Administracja publiczna 100,00 0 0 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0 0 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0 0 100,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0 0 500,00
80101 Szkoły Podstawowe 500,00 0 0 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0 0 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 400,00 0 0 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0 0 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1590,00 0 0 1590,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1590,00 0 0 1590,00

4260 Zakup energii 904,08 0 0 904,08

4270 Zakup usług remontowych 685,92 0 0 685,92

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17005,31 0 0 17005,31
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12005,31 0 0 12005,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1722,71 0 0 1722,71

4260 Zakup energii 1588,00 0 0 1588,00

4270 Zakup usług remontowych 6005,00 0 0 6005,00

4300 Zakup usług pozostałych 1198,00 0 0 1198,00

4480 Podatek od nieruchomości 1491,60 0 0 1491,60

92195 Pozostała działalność 5000,00 0 0 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4700,00 0 0 4700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0 0 300,00

Łącznie 27595,31 3017,2 3017,2 27595,31
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik 7 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 20/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 3 kwietnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. Po zmian.

600 Transport i łączność 15000,00 5164,5 5164,5 15000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15000,00 5164,5 5164,5 15000,00

4270 Zakup usług remontowych 7500,00 5164,5 0 12664,50

4300 Zakup usług pozostałych 7500,00 0 5164,5 2335,50

750 Administracja publiczna 800,00 0 0 800,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 0 0 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 400,00 0 0 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00 0 0 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0 0 400,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1500,00 0 0 1500,00
75412 Ocotnicze straże pożarne 1500,00 0 0 1500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 0 0 1500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22693,20 0 0 22693,20
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15693,20 0 0 15693,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 872,56 0 0 872,56

4260 Zakup energii 4200,00 0 0 4200,00

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 8434,00 0 0 8434,00

4300 Zakup usług pozostałych 564,00 0 0 564,00

4430 Różne opłaty i składki 909,00 0 0 909,00

4480 Podatek od nieruchomości 713,64 0 0 713,64

92195 Pozostała działalność 7000,00 0 0 7000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 0 0 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 0 0 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 0 0 2500,00

Łącznie 39993,20 5164,5 5164,5 39993,20
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik 8 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 20/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 3 kwietnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Plan

600 Transport i łączność 3000,00 1404 1404 3000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 1404 1404 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 192,00 1404 0 1596,00

4300 Zakup usług pozostałych 2808,00 0 1404 1404,00

750 Administracja publiczna 300,00 0 0 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0 0 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0 0 300,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 800,00 0 0 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0 0 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0 0 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0 0 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0 0 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0 0 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 0 0 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 0 0 700,00

4260 Zakup energii 471,40 0 0 471,40

4270 Zakup usług remontowych 228,60 0 0 228,60

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7817,80 0 0 7817,80
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7317,80 0 0 7317,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2521,10 0 0 2521,10

4260 Zakup energii 594,00 0 0 594,00

4270 Zakup usług remontowych 3817,80 0 0 3817,80

4300 Zakup usług pozostałych 117,00 0 0 117,00

4480 Podatek od nieruchomości 267,90 0 0 267,90

92195 Pozostała działalność 500,00 0 0 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

Łącznie 12917,80 1404 1404 12917,80

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik 9 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 20/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 3 kwietnia  2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

600 Transport i łączność 12000 5859,6 5859,6 12000
60016 Drogi publiczne gminne 12000 5859,6 5859,6 12000

4270 Zakup usług remontowych 6000 5859,6 0 11859,6

4300 Zakup usług pozostałych 6000 0 5859,6 140,4

750 Administracja publiczna 300 0 0 300

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300 0 0 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0 300

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200 0 0 1200
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200 0 0 1200

4260 Zakup energii 285,48 0 0 285,48

4270 Zakup usług remontowych 914,52 0 0 914,52

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 8536,25 0 0 8536,25
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7086,25 0 0 7086,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3113,25 0 0 3113,25

4260 Zakup energii 2600 0 0 2600

4300 Zakup usług pozostałych 944 0 0 944

4480 Podatek od nieruchomości 429 0 0 429

Strona 1

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 1450 0 0 1450

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1450 0 0 1450

Łącznie 22036,25 5859,6 5859,6 22036,3
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Strona 2

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 03 kwietnia 2018 r.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21 716 053,93 zł. Kierownik jednostki dokonał przeniesień
pomiędzy paragrafami pod potrzeby budżetu 2018 roku.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-326239239

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  3 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 04196264-6CC3-46DE-B286-9F19ACEF70BA. Podpisany Strona 2


		2018-04-02T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




